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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

Interfonski kompleti AUDIO

HP01 124,32 € 146,70 €

HP02 148,32 € 175,02 €

PAK pozivne stanice (nazidne)

PAK01-EN 84,24 € € 99,40

PAK02-EN 88,32 € € 104,22

PAK03-EN 91,68 € € 108,18

PAK04-EN 94,08 € € 111,01

PAK05-EN 102,00 € € 120,36

PAK06-EN 110,40 € € 130,27

PAK07-EN 117,84 € € 139,05

PAK08-EN 125,04 € € 147,55

Interfonski komplet za 1 korisnika  – audio interfoni:
- Pozivna stanica PAK01,1 taster, eloksirani Al
- Interfonski telefon ISH1030
- Ure� aj za napajanje BVS20

Interfonski komplet za 2 korisnika  – audio interfoni:
- Pozivna stanica PAK02, dva tastera, eloksirani Al
- Dva interfonska telefona ISH1030 sa me� usobnom 
  komunikacijom
- Ure� aj za napajanje BVS20-SG

Nazidna pozivna stanica sa 1 tasterom, eloksirani Al
- metalni taster sa pozla� enim kontaktom
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 153x104x16mm

Nazidna pozivna stanica sa 2 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 153x104x16mm

Nazidna pozivna stanica sa 3 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 153x104x16mm

Nazidna pozivna stanica sa 4 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 153x104x16mm

Nazidna pozivna stanica sa 5 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 175x104x16mm

Nazidna pozivna stanica sa 6 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 197x104x16mm

Nazidna pozivna stanica sa 7 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 219x104x16mm

Nazidna pozivna stanica sa 8 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 247x104x16mm
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

PES pozivne stanice (nazidne)

PES04-EN 94,08 € 111,01 €

PES06-EN 110,16 € 129,99 €

PES08-EN 125,04 € 147,55 €

PES10-EN 140,16 € 165,39 € (ova boja uz doplatu)

PES12-EN 156,00 € 184,08 €

PES14-EN 170,64 € 201,36 €

PES16-EN 185,52 € 218,91 €

PES18-EN 200,88 € 237,04 €

PES20-EN 215,76 € 254,60 €

PET produ�eci pozivne stanice (nazidni)

PET12-EN 92,40 € 109,03 €

PET14-EN 105,84 € 124,89 €

(ova boja uz doplatu)

PET16-EN 120,24 € 141,88 €

Nazidna pozivna stanica sa 4 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 128x135x20mm

Nazidna pozivna stanica sa 6 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 147x135x20mm

Nazidna pozivna stanica sa 8 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 166x135x20mm

Nazidna pozivna stanica sa 10 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 185x135x20mm

Nazidna pozivna stanica sa 12 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 204x135x20mm

Nazidna pozivna stanica sa 14 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 223x135x20mm

Nazidna pozivna stanica sa 16 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 242x135x20mm

Nazidna pozivna stanica sa 18 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 261x135x20mm

Nazidna pozivna stanica sa 20 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije (VxŠxD): 280x135x20mm

Produ�etak pozivne stanice, 12 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kombinuje se sa PES04-EN
- dimenzije (VxŠxD): 128x135x20mm

Produ�etak poz. stanice, 14 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kombinuje se sa PES06-EN
- dimenzije (VxŠxD): 147x135x20mm

Produ�etak poz. stanice, 16 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kombinuje se sa PES08-EN
- dimenzije (VxŠxD): 166x135x20mm
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

PET18-EN 133,92 € 158,03 €

PET20-EN 148,08 € 174,73 €

PET22-EN 162,00 € 191,16 €

PET24-EN 175,92 € 207,59 €

PET26-EN 191,04 € 225,43 €

(ova boja uz doplatu)

PET28-EN 204,96 € 241,85 €

Serija A pozivne stanice (uzidne)

A04a-EN 94,08 € € 111,01

A06a-EN 110,16 € € 129,99

A10a-EN 140,16 € € 165,39

A12a-EN 156,00 € € 184,08

A16a-EN 185,52 € € 218,91

A20a-EN 215,76 € € 254,60

Produ�etak poz. stanice, 18 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kombinuje se sa PES10-EN
- dimenzije (VxŠxD): 185x135x20mm

Produ�etak poz. stanice, 20 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kombinuje se sa PES12-EN
- dimenzije (VxŠxD): 204x135x20mm

Produ�etak poz. stanice, 22 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kombinuje se sa PES14-EN
- dimenzije (VxŠxD): 223x135x20mm

Produ�etak poz. stanice, 24 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kombinuje se sa PES16-EN
- dimenzije (VxŠxD): 242x135x20mm

Produ�etak poz. stanice, 26 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kombinuje se sa PES18-EN
- dimenzije (VxŠxD): 261x135x20mm

Produ�etak poz. stanice, 28 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kombinuje se sa PES20-EN
- dimenzije (VxŠxD): 280x135x20mm

Uzidna pozivna stanica sa 4 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 221x146x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40

Uzidna pozivna stanica sa 6 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 221x146x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40

Uzidna pozivna stanica sa 10 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 221x146x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40

Uzidna pozivna stanica sa 12 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 316x146x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40

Uzidna pozivna stanica sa 16 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 316x146x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40

Uzidna pozivna stanica sa 20 tastera, eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 316x146x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

Serija A produ�etak pozivne stanice (uzidne)

A16e-EN 120,24 € € 141,88

A20e-EN 148,08 € € 174,73

A26e-EN 191,04 € € 225,43

PSD stubovi za pozivanje

PSD1601-EN Stub za pozivanje sa 1 tasterom, eloksirani Al 770,00 € € 908,60
PSD1602-EN Stub za pozivanje sa 2 tastera, eloksirani Al 780,00 € € 920,40
PSD1603-EN Stub za pozivanje sa 3 tastera, eloksirani Al 795,00 € € 938,10
PSD1604-EN Stub za pozivanje sa 4 tastera, eloksirani Al 805,00 € € 949,90
PSD1605-EN Stub za pozivanje sa 5 tastera, eloksirani Al 880,00 € € 1.038,40

Mogu se isporu � iti stubovi sa drugim brojem tastera – cena po upit u

AD1 pozivne stanice sa sedmo-segmentnim pokaziva� em

ADU14011 400,00 € 472,00 €

ADU14013 450,00 € 531,00 €

830,00 € 979,40 €

Produ�etak uzidne pozivne stanice sa 16 tastera, 
eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 316x146x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40

Produ�etak uzidne pozivne stanice sa 20 tastera, 
eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 316x146x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40

Produ�etak uzidne pozivne stanice sa 26 tastera, 
eloksirani Al
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 316x146x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40

Uzidna pozivna stanica sa sedmosegmentnim 
pokaziva-� em, eloksirani Al
- do 60 korisnika, 1 šifra za ulazak
- ispis broja stana na pokaziva� u
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 320x150x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 296x128x40

Uzidna pozivna stanica sa sedmosegmentnim 
pokaziva-� em, eloksirani Al
- do 200 korisnika, 1 šifra za ulazak
- ispis broja stana na pokaziva� u
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 320x150x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 296x128x40

ADU14111

SA CRNO-
BELOM

KAMEROM

Uzidna pozivna stanica sa sedmosegmentnim 
pokaziva-� em, eloksirani Al
- crno-bela kamera za video interfon
- do 60 korisnika, 1 šifra za ulazak
- ispis broja stana na pokaziva� u
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 320x150x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 296x128x40
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

980,00 € 1.156,40 €

880,00 € 1.038,40 €

1.030,00 € 1.215,40 €

AD2 pozivne stanice sa malim LCD displejom

ADU24013 650,00 € 767,00 €

1.000,00 € 1.180,00 €

1.150,00 € 1.357,00 €

ADU14211

 SA DAN-NO�
KAMEROM

Uzidna pozivna stanica sa sedmosegmentnim 
pokaziva-� em, eloksirani Al
- dan-no�  kamera za video interfon
- do 60 korisnika, 1 šifra za ulazak
- ispis broja stana na pokaziva� u
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 320x150x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 296x128x40

ADU14113

SA CRNO-
BELOM

KAMEROM

Uzidna pozivna stanica sa sedmosegmentnim 
pokaziva-� em, eloksirani Al
- crno-bela kamera za video interfon
- do 200 korisnika, 1 šifra za ulazak
- ispis broja stana na pokaziva� u
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 320x150x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 296x128x40

ADU14213

 SA DAN-NO�
KAMEROM

Uzidna pozivna stanica sa sedmosegmentnim 
pokaziva-� em, eloksirani Al
- dan-no�  kamera za video interfon
- do 200 korisnika, 1 šifra za ulazak
- ispis broja stana na pokaziva� u
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 320x150x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 296x128x40

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani Al
- do 200 korisnika, do 200 šifri za ulazak
- ispis imena stanara na displeju
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 320x150x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 296x128x50

ADU24113

SA CRNO-
BELOM

KAMEROM

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani Al
- crno-bela kamera za video interfon
- do 200 korisnika, do 200 šifri za ulazak
- ispis imena stanara na displeju
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 320x150x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 296x128x50

ADU24213

SA DAN-NO�
KAMEROM

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani Al
- dan-no�  kamera za video interfon
- do 200 korisnika, do 200 šifri za ulazak
- ispis imena stanara na displeju
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 320x150x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 296x128x50
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

AD3 pozivne stanice sa velikim LCD displejem

Sa tastaturom, horizontalne, uzidne

ADU33012 1.150,00 € 1.357,00 €

ADU33013 1.350,00 € 1.593,00 €

ADU33014 1.800,00 € 2.124,00 €

Sa tastaturom, vertikalne, uzidne

ADU34012 1.150,00 € 1.357,00 €

ADU34013 1.350,00 € 1.593,00 €

ADU34014 1.800,00 € 2.124,00 €

Ugradni moduli za pozivanje

TCU2-GH 71,63 € 84,52 €

TCKE-02 47,26 € 55,77 €

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani Al
- do 100 korisnika, do 100 šifri za ulazak
- ispis imena stanara na displeju
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 200x420x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 180x400x50

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani Al
- do 200 korisnika, do 200 šifri za ulazak
- ispis imena stanara na displeju
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 200x420x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 180x400x50

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani Al
- do 500 korisnika, do 500 šifri za ulazak
- ispis imena stanara na displeju
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 200x420x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 180x400x50

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani Al
- do 100 korisnika, do 100 šifri za ulazak
- ispis imena stanara na displeju
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 420x200x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 400x180x50

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani Al
- do 200 korisnika, do 200 šifri za ulazak
- ispis imena stanara na displeju
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 420x200x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 400x180x50

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani Al
- do 500 korisnika, do 500 šifri za ulazak
- ispis imena stanara na displeju
- integrisana mikrozvu� na kombincija
- dimenzije plo� e (VxŠxD): 420x200x3mm
- dimenzije kutije (VxŠxD): 400x180x50

Ugradni pozivni modul za pozivni tablo bilo kog 
proizvo� a� a
- sa mikro-zvu� nom kombinacijom
- priklju� enje do 16 tastera
- dimenzija (VxŠxD): 109x80x25

Produ�etak pozivnog modula tipa TCU2-GH
- BEZ mikro-zvu� nom kombinacije
- priklju� enje do 32 tastera
- kaskadiranje do 5 modula jedan iza drugog
- dimenzija (VxŠxD): 104x80x25
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

TCP2-GH 125,00 € 147,50 €

Releji i signalni moduli

BMN2-VG 50,00 € 59,00 €

BRE2-EB 36,47 € 43,03 €

BRE2-SG 36,47 € 43,03 €

TOER1-EB 9,36 € 11,04 €

TOER2-VG 25,20 € 29,74 €

TRE2-VG 25,20 € 29,74 €

TRE1-EB 17,00 € 20,06 €

TZ1-SG Automat za svetlo, 3 kW 47,00 € 55,46 €

Interfonski telefoni

TTS22-RW 12,84 € 15,15 €

ISH2100-RW 18,00 € 21,24 €

Ugradni pozivni modul za liftove i parkinge
- dodatnim relej za prekida� ke funkcije
- sa mikro-zvu� nom kombinacijom
- priklju� enje jednog tastera
- dimenzija (VxŠxD): 109x80x25

TCS:BUS signalni modul za ugradnju u dozne
- priklju� enje do dva tastera
- slanje 4 funkcije koje obra� uju drugi ure� aji ili PC
- dimenzije (VxŠxD): 52x52x23 mm

TCS:BUS vremenski relej za ugradnju u dozne
- reakcija na bilo koji protokol (pritisak na taster)
- mogu� nost priklju� enja jednog tastera
- prekida 230V AC / 3A
- dimenzije (VxŠxD): 52x52x23 mm

TCS:BUS vremenski relej za monta�u na DIN šinu
- reakcija na bilo koji protokol (pritisak na taster)
- prekida 230V AC / 3A
- mogu� nost priklju� enja jednog tastera
- dimenzije (VxŠxD): poput automatskog osigura� a

Relej za direktno priklju� enje na pozivnu stanicu u 
sistemima sa više pozivnih stanica, prekida 24V DC / 
2A

TCS:BUS vremenski relej za ugradnju u dozne
- reakcija SAMO na protokole za otvaranje vrata
- prekida 24V DC / 2A
- dimenzije (VxŠxD): 52x52x23 mm

TCS:BUS vremenski relej za ugradnju u dozne
- reakcija na protokole za otvaranje vrata i za pozivanje
- prekida 24V DC / 2A
- dimenzije (VxŠxD): 52x52x23 mm

Vremenski relej za ugradnju u interfonske telefone radi 
ostvarenja dodatne zvu� ne ili svetlosne signalizacije pri 
pozivanju, prekida 24V DC / 2A

Beli standardni interfonski telefon
- integrisani modul za privatnost razgovora
- jedan taster sa dvostrukom funkcijom – vrata / svetlo
- tri melodije zvona za razli� ite tipove poziva

Beli standardni interfonski telefon
- integrisani modul za privatnost razgovora
- tri tastera
- mogu� nost isklju� enja zvona i njegove fine regulacije
- 13 melodija zvona za razli� ite tipove poziva
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

ISH1030 31,68 € 37,38 €

IMM1000 45,00 € 53,10 €

IMM1100 98,00 € 115,64 €

IMM1110 170,00 € 200,60 €

124,00 € 146,32 €

182,00 € 214,76 €

TTF30-RW 44,85 € 52,92 €

TTI2-WS 140,00 € 165,20 €

Beli interfonski telefon PLUS
- integrisani modul za privatnost razgovora
- tri tastera
- do tri interna poziva
- mogu� nost isklju� enja zvona i njegove fine regulacije
- 13 melodija zvona za razli� ite tipove poziva

Beli interfonski telefon u novom dizajnu
- integrisani modul za privatnost razgovora
- 4 tastera
- jedan interni poziv
- mogu� nost isklju� enja zvona i njegove fine regulacije
- 13 melodija zvona za razli� ite tipove poziva

Beli portirski telefon u novom dizajnu
- integrisani modul za privatnost razgovora
- 14 tastera
- 10 internih poziva, idealan za portirska mesta
- mogu� nost isklju� enja zvona i njegove fine regulacije
- 13 melodija zvona za razli� ite tipove poziva

Beli portirski telefon u novom dizajnu
- integrisani modul za privatnost razgovora
- 24 tastera
- 20 internih poziva, idealan za portirska mesta
- mogu� nost isklju� enja zvona i njegove fine regulacije
- 13 melodija zvona za razli� ite tipove poziva

NOVONOVO
NOVI DIZAJNNOVI DIZAJN

IMM2100IMM2100

Beli HANDSFREE portirski telefon u novom dizajnu
- integrisani modul za privatnost razgovora
- 14 tastera
- 10 internih poziva, idealan za portirska mesta
- mogu� nost isklju� enja zvona i njegove fine regulacije
- 13 melodija zvona za razli� ite tipove poziva

NOVONOVO
NOVI DIZAJNNOVI DIZAJN

IMM2110

Beli HANDSFREE portirski telefon u novom dizajnu
- integrisani modul za privatnost razgovora
- 24 tastera
- 20 internih poziva, idealan za portirska mesta
- mogu� nost isklju� enja zvona i njegove fine regulacije
- 13 melodija zvona za razli� ite tipove poziva

Interfonski telefon za alarmiranje i izdavanje 
obeveštenja u slu� aju po�ara ili neke druge nepogode 
unutar objekta

Stoni interfonski telefon za povezivanje na PC radi 
ostvarenja portirske funkcije u sistemima sa velikim 
brojem korisnika
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

TTN30-RW 100,00 € 118,00 €

Handsfree intercom set

TC2000-RW 30,00 € 35,40 €

TC20P-RW 50,00 € 59,00 €

TC20LS-RW 53,00 € 62,54 €

TC20L-RW 26,40 € 31,15 €

ISW4000 40,00 € 47,20 €

45,00 € 53,10 €

Interfonski telefon za poziv u pomo�  za bolni� ke sobe i 
gerontološke centre sa integrisanom duplex 
komunikacijom koje se obavlja bez podizanja slušalice

Intercom set za komunikaciju bez slušalice
- integrisani modul za privatnost razgovora
- simplex komunikacija
- tri tastera: otvaranje vrata, razgovor, svetlo
- mogu� nost isklju� enja zvona i njegove fine regulacije
- 13 melodija zvona za razli� ite tipove poziva

Intercom set PLUS za komunikaciju bez slušalice
- integrisani modul za privatnost razgovora
- simplex komunikacija
- tri tastera za otvaranje vrata, razgovor, svetlo
- tri tastera za 3 interna poziva
- mogu� nost isklju� enja zvona i njegove fine regulacije
- 13 melodija zvona za razli� ite tipove poziva

Dodatni signalni ure� aj
- zvoni paralelno sa bilo kojim interfonskim ure� ajem
- veliko polje sa crvenim diodama blinka tokom poziva

TCS:BUS dodatni signalni ure� aj
- zvoni paralelno sa bilo kojim interfonskim ure� ajem

Intercom set za handsfree komunikaciju
- integrisani modul za privatnost razgovora
- duplex komunikacija
- tri tastera: otvaranje vrata, razgovor, svetlo
- mogu� nost isklju� enja zvona i njegove fine regulacije
- 13 melodija zvona za razli� ite tipove poziva

NOVONOVO
NOVI DIZAJNNOVI DIZAJN

ISW4100

Intercom set za handsfree komunikaciju
- integrisani modul za privatnost razgovora
- duplex komunikacija
- 5 tastera: otvaranje vrata, razgovor, svetlo, isklju� enje 
zvona, interni poziv
- mogu� nost isklju� enja zvona i njegove fine regulacije
- 13 melodija zvona za razli� ite tipove poziva
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

75,00 € 88,50 €

17,00 € 20,06 €

110,00 € 129,80 €

Dodaci

PI135-EN 80,00 € 94,40 €

PAKDA-EN Zaštitni krov za pozivne stanice serije PAK 24,00 € 28,32 €

PRODA-EN Zaštitni krov za pozivne stanice serije PES i VPES 26,00 € 30,68 €

TC20T-RW Stoni podmetak za ure� aje serije TC20 i ISW4000 19,00 € 22,42 €

TUS2-ZB 25,00 € 29,50 €

Stoni dodatak za interfonski telefon za IMM1000 30,00 € 35,40 €

35,00 € 41,30 €

43,00 € 50,74 €

TUS3-ZB Stoni dodatak za video monitor 35,00 € 41,30 €

NOVONOVO
NOVI DIZAJNNOVI DIZAJN

ISW4210

Intercom set za handsfree komunikaciju – MINI
- integrisani modul za privatnost razgovora
- duplex komunikacija
- 4 tastera: otvaranje vrata, razgovor, svetlo, interni 
poziv
- mogu� nost isklju� enja zvona i njegove fine regulacije
- 13 melodija zvona za razli� ite tipove poziva
- Dimenzije 129 x 58 x 23 mm

NOVONOVO
NOVI DIZAJNNOVI DIZAJN

ZIU1600

Ugradna dozna i ram za ISW4210
- za ugradnju ISW4210 u zid i sa ramovima (poput 
rama za prekida� e)

NOVONOVO

CS-02

Intercom set za handsfree komunikaciju od 
ALUMINIJUMA
- ugradni, antivandal, 
- folijska antibakterijska tastatura, 
- lako odr�avanje, za bolnice i � iste sobe (clean rooms)
- integrisani modul za privatnost razgovora
- duplex komunikacija
- tri interna poziva

Infomodul za ispis dodatnih informacija (npr. broj 
zgrade)
- u dizajnu pozivne stanice PES / VPES
- dimenzije (VxŠxD): 128 x 135 x 20 mm

Stoni dodatak za interfonski telefon za TTS, TTF, TTN 
i ISH telefone

NOVONOVO

ZIT1300

NOVONOVO

ZIT1301

Stoni dodatak za interfonski telefon IMM1100/IMM2100 
i video monitor IMM1300/IMM2300

NOVONOVO

ZIT1302

Stoni dodatak za interfonski telefon IMM1110/IMM2110 
i video monitor IMM1310/IMM2310
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

VM30-UP Ugradna kutija za monitore VME, VMH i VMF 30,00 € 35,40 €

Ure� aji za napajanje i kontrolu

BVS20-SG 60,00 € 70,80 €

BVS100-SG Ure� aj za napajanje audio sistema do 90 korisnika 90,24 € 106,48 €

KT2A-SG 17,28 € 20,39 €

NVG03-SG 136,98 € 161,64 €

VBVS05-SG 111,14 € 131,15 €

PSG02-SG 135,00 € 159,30 €

PSG01-SG 135,00 € 159,30 €

SK10-SG 175,00 € 206,50 €

150,00 € 177,00 €

180,00 € 212,40 €

TKI interfejs ka telefonskoj centrali

TKID5-SG 300,00 € 354,00 €

TKI01-SG 145,00 € 171,10 €

Ure� aj za napajanje audio sistema do 20 korisnika, u 
kombinaciji sa jednim ili više NVG03 kontroliše rad 
sistema audio i video interfona do 120 unutrašnjih 
jedinica

Transformator 8V AC/ 2A za pobudu elektri� ne brave – 
potreban samo uz BVS100-SG, ostali ure� aji imaju 
svoj interni trafo za elektri� nu bravu

Dodatno napajanje 28V DC / 2,5A
- otporno na kratki spoj
- za napajanje video sistema i ve� ih audio sistema

Ure� aj za napajanje i kontrolu video sistema do 
maksimalno 5 komponenti (bilo video ili audio tipa). 
Ure� aj se isklju� uje ako sistem ima više od 5 
komponenti, ne mo�e da podr�i dva monitora koja 
istovremeno zvone

Ure� aj za napajanje i kontrolu sistema sa portirskom 
stanicom i nekih sistema specijalne namene

Ure� aj za napajanje specijalne namene – za formiranje 
TCS Backbone velikih sistema

TCS:BUS komutator za izgradnju podsistema u 
sistemima sa jednom glavnom i više podre� enih 
pozivnih stanica

NOVONOVO

BVS30-SG

Ure� aj za izgradnju velikih sistema. Galvansko 
odvajanje dve magistrale. Isklju� ivo u kombinaciji sa 
NVG03-SG

NOVONOVO

VBVS30-SG

Ure� aj za izgradnju velikih sistema. Galvansko 
odvajanje dve magistrale. Isklju� ivo u kombinaciji sa 
NVG03-SG

Interfejs ka telefonskoj centrali za povezivanje pozivne 
stanice sa proizvoljnim brojem lokala

Interfejs ka telefonskoj centrali za povezivanje pozivne 
stanice sa maksimalno 16 lokala
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

Kontrola pristupa

TPAKL-EN 250,00 € 295,00 €

IPAKL-EN 150,00 € 177,00 €

Codelock12 170,00 € 200,60 €

165,00 € 194,70 €

299,00 € 352,82 €

IKEY01 Kontaktna memorija 7,50 € 8,85 €

TKEY01 Proximity privezak 3,80 € 4,48 €

TCARD01 Proximity kartica sa otvorom za gajtan, debljina 1,3mm 3,00 € 3,54 €

ICARD01 Proximity kartica sa mogu� noš� u štampanja na njoj 3,60 € 4,25 €

Bezkontaktni � ita�  proximity kartica i klju� i� a
- anti-vandal dizajn
- od eloksiranog aluminijuma
- o� itavanje na 5cm

� ita�  kontaktnih memorija
- anti-vandal dizajn
- od eloksiranog aluminijuma

Kodna brava
- anti-vandal dizajn
- od eloksiranog aluminijuma u dve boje
- izuzetan dizajn sa specijalnim plavim osvetljenjem
- 10 razli� itih kodova

NOVONOVO

AZC50000

Kodna brava – identi� nih dimenzija kao PAK01-PAK04
- anti-vandal dizajn
- od eloksiranog aluminijuma
- u dizajnu pozivnog tabloa PAK (dimenzije kao 
PAK01)
- BEZ osvetljenja tastature
- 10 razli� itih kodova

AZX41000

Najjednostavnij
a

monta�a na
tr�ištu !!!!

Univerzalni � ita�  kontrole pristupa
- o� itava kodirane klju� eve za automobile - kartice nisu
  potrebne
- od plastike, za ugradnu monta�u, van dometa kiše
- do 100 razli� itih klju� eva
- isporu� uje se sa napajanjem, 10m kabla, elektri� nom
  bravom i 3 kartice !!!
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

Video monitori

VME30-WS 195,64 € 230,85 €

VMH30-WS 250,00 € 295,00 €

VMF30-WS 280,00 € 330,40 €

VME30C-WS 300,00 € 354,00 €

300,00 € 354,00 €

380,00 € 448,40 €

310,00 € 365,80 €

390,00 € 460,20 €

Standardni crno-beli video monitor
- integrisani modul za privatnost razgovora
- SONY katodna cev
- rezolucija 420 TV linija, dijagonala 4”
- 4 tastera
- 2 interna poziva (samo u sistemima do 3 monitora)

Crno-beli video monitor PLUS
- integrisani modul za privatnost razgovora
- SONY katodna cev
- rezolucija 420 TV linija, dijagonala 4”
- 7 tastera, 3 interna poziva, funkcija automatskih 
vrata, preusmerenje poziva

Crno-beli video monitor HANDSFREE
- integrisani modul za privatnost razgovora
- Handsfree komunikacija
- SONY katodna cev
- rezolucija 420 TV linija, diajgonala 4”
- 7 tastera, 2 interna poziva, funkcija automatskih 
vrata, preusmerenje poziva

Standardni kolor video monitor
- integrisani modul za privatnost razgovora
- TFT ekran rezolucije 480 x 243 pixel-a, dijagonala 4”
- 4 tastera
- 2 interna poziva (samo u sistemima do 3 monitora)

NOVONOVO
NOVI DIZAJNNOVI DIZAJN

IMM1300-WS

IMM kolor video monitor
- integrisani modul za privatnost razgovora
- TFT ekran rezolucije 480 x 234 pixel-a, dijagonala 
2,4”
- 1 interni poziv
- debljina SAMO 27mm
- nazidna monta�a

NOVONOVO
NOVI DIZAJNNOVI DIZAJN

IMM1310-WS

IMM portirski kolor video monitor
- integrisani modul za privatnost razgovora
- 14 tastera
- 10 internih poziva, idealan za portirska mesta
- TFT ekran rezolucije 480 x 234 pixel-a, dijagonala 
2,4”
- debljina SAMO 27mm
- nazidna monta�a

NOVONOVO
NOVI DIZAJNNOVI DIZAJN

IMM2300-WS

IMM HANDSFREE kolor video monitor
- integrisani modul za privatnost razgovora
- TFT ekran rezolucije 480 x 234 pixel-a, dijagonala 
2,4”
- 1 interni poziv
- debljina SAMO 27mm
- nazidna monta�a

NOVONOVO
NOVI DIZAJNNOVI DIZAJN

IMM2310-WS

IMM HANDSFREE portirski kolor video monitor
- integrisani modul za privatnost razgovora
- 14 tastera
- 10 internih poziva, idealan za portirska mesta
- TFT ekran rezolucije 480 x 234 pixel-a, dijagonala 
2,4”
- debljina SAMO 27mm
- nazidna monta�a
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

VMH30C-WS 350,00 € 413,00 €

VMF30C-WS 380,00 € 448,40 €

850,00 € 1.003,00 €

VPDS/VPES pozivne video stanice (nazidne, crno-bela kamera)

VPDS01-EN 205,78 € 242,83 €

VPDS02-EN 229,82 € 271,18 €

VPDS03-EN 254,18 € 299,94 €

VPES04-EN 262,31 € 309,52 €

VPES06-EN 303,94 € 358,65 €

VPES08-EN 345,91 € 408,17 €

VPES10-EN 386,86 € 456,50 €

VPES12-EN 431,88 € 509,61 €

Kolor video monitor PLUS
- integrisani modul za privatnost razgovora
- TFT ekran rezolucije 480 x 243 pixel-a, dijagonala 4”
- 7 tastera, 3 interna poziva, funkcija automatskih 
vrata, preusmerenje poziva

Kolor video monitor HANDSFREE
- integrisani modul za privatnost razgovora
- Handsfree komunikacija
- TFT ekran rezolucije 480 x 243 pixel-a, dijagonala 4”
- 7 tastera, 2 interna poziva, funkcija automatskih 
vrata, preusmerenje poziva

Skyline Skyline 
20002000

jedinstven
na celom 

svetu

Kolor video monitor OD ALUMINIJUMA -OD ALUMINIJUMA - 
EKSKLUZIVAEKSKLUZIVA
- integrisani modul za privatnost razgovora
- Handsfree komunikacija
- TFT ekran rezolucije 960 x 243 pixel-a, dijagonala 
5.6"
- 10 tastera, 2 interna poziva, funkcija automatskih 
vrata, preusmerenje poziva

Pozivna video stanica sa 1 tasterom
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- crno-bela kamera sa 380 TV linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 2 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- crno-bela kamera sa 380 TV linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 3 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- crno-bela kamera sa 380 TV linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 4 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- crno-bela kamera sa 380 TV linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 6 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- crno-bela kamera sa 380 TV linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 8 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- crno-bela kamera sa 380 TV linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 10 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- crno-bela kamera sa 380 TV linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 12 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- crno-bela kamera sa 380 TV linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

VPES14-EN 476,89 € 562,73 €

VPES16-EN 518,52 € 611,86 €

AVD/AVE pozivne video stanice (nazidne, kolor kamera)

AVD14010 355,00 € 418,90 €

AVD14020 380,00 € 448,40 €

AVD14030 405,00 € 477,90 €

AVE14040 415,00 € 489,70 €

AVE14060 455,00 € 536,90 €

AVE14080 495,00 € 584,10 €

AVE14100 535,00 € 631,30 €

AVE14120 580,00 € 684,40 €

AVE14140 625,00 € 737,50 €

Pozivna video stanica sa 14 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- crno-bela kamera sa 380 TV linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 16 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- crno-bela kamera sa 380 TV linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 1 tasterom
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kolor dan-no �  kamera sa auto-irisomsa 420 TV 
linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 2 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kolor dan-no �  kamera sa auto-irisomsa 420 TV 
linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 3 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kolor dan-no �  kamera sa auto-irisomsa 420 TV 
linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 4 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kolor dan-no �  kamera sa auto-irisomsa 420 TV 
linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 6 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kolor dan-no �  kamera sa auto-irisomsa 420 TV 
linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 8 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kolor dan-no �  kamera sa auto-irisomsa 420 TV 
linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 10 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kolor dan-no �  kamera sa auto-irisomsa 420 TV 
linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 12 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kolor dan-no �  kamera sa auto-irisomsa 420 TV 
linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

Pozivna video stanica sa 14 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kolor dan-no �  kamera sa auto-irisomsa 420 TV 
linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode



Strana 16    

���������	�����
���	��
����

��	��

Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

AVE14160 670,00 € 790,60 €

VPUK pozivne video stanice (uzidne, crno-bela kamera)

Uzidne pozivne video stanice sa 1 redom tastera
Sa 1 tasterom VPUK01/1-EN, 1 taster, crno-bela kamera 419,00 € 494,42 €
Sa 2 tastera VPUK02/1-EN, 2 tastera, crno-bela kamera 437,00 € 515,66 €
Sa 3 tastera VPUK03/1-EN, 3 tastera, crno-bela kamera 454,00 € 535,72 €
Sa 4 tastera VPUK04/1-EN, 4 tastera, crno-bela kamera 467,00 € 551,06 €
Sa 5 tastera VPUK05/1-EN, 5 tastera, crno-bela kamera 502,00 € 592,36 €
Sa 6 tastera VPUK06/1-EN, 6 tastera, crno-bela kamera 536,00 € 632,48 €
Sa 7 tastera VPUK07/1-EN, 7 tastera, crno-bela kamera 559,00 € 659,62 €
Sa 8 tastera VPUK08/1-EN, 8 tastera, crno-bela kamera 581,00 € 685,58 €

Uzidne pozivne video stanice sa 2 reda tastera

Sa 8 tastera 626,00 € 738,68 €

Sa 10 tastera 663,00 € 782,34 €

Sa 12 tastera 699,00 € 824,82 €

Sa 14 tastera 738,00 € 870,84 €

Sa 16 tastera 771,00 € 909,78 €

Uzidne pozivne video stanice sa 3 reda tastera

Sa 12 tastera 778,00 € 918,04 €

Sa 15 tastera 831,00 € 980,58 €

Sa 18 tastera 886,00 € 1.045,48 €

Sa 21 tastera 952,00 € 1.123,36 €

Sa 24 tastera 987,00 € 1.164,66 €

Ure� aji za obradu video signala

VSW04-SG 80,00 € 94,40 €

VT02-EB 36,11 € 42,61 €

VT02-SG 36,11 € 42,61 €

VT04-SG Distributer video signala sa 4 izlaza 66,68 € 78,68 €

Pozivna video stanica sa 16 tastera
- metalni tasteri sa pozla� enim kontaktima
- kolor dan-no �  kamera sa auto-irisomsa 420 TV 
linija, 0,2 Lux
- infracrvene diode

VPUK08/2-EN, 2 reda od po 4 tastera, crno-bela 
kamera

(gravura se dodatno 
napla� uje)

VPUK10/2-EN, 2 reda od po 5 tastera, crno-bela 
kamera
VPUK12/2-EN, 2 reda od po 6 tastera, crno-bela 
kamera
VPUK14/2-EN, 2 reda od po 7 tastera, crno-bela 
kamera
VPUK16/2-EN, 2 reda od po 8 tastera, crno-bela 
kamera

VPUK12/3-EN, 3 reda od po 4 tastera, crno-bela 
kamera
VPUK15/3-EN, 3 reda od po 5 tastera, crno-bela 
kamera
VPUK18/3-EN, 3 reda od po 6 tastera, crno-bela 
kamera
VPUK21/3-EN, 3 reda od po 7 tastera, crno-bela 
kamera
VPUK24/3-EN, 3 reda od po 8 tastera, crno-bela 
kamera

Video switcher za 4 kamere u sistemima sa više 
pozivnih stanica video tipa

Distributer video signala sa 2 izlaza za monta�u u 
ugradne dozne

Distributer video signala sa 2 izlaza za monta�u na  
šinu
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

VZE01-EB 96,00 € 113,28 €

VZS01-EB 61,00 € 71,98 €

62,00 € 73,16 €

75,00 € 88,50 €

Servisni ure� aj

TCSK-01 60,00 € 70,80 €

Portirske stanice

PFS08-EN 815,00 € 961,70 €

PFS12-EN 1.155,00 € 1.362,90 €

PFS16-EN 1.530,00 € 1.805,40 €

PFS20-EN 1.837,00 € 2.167,66 €

PFS24-EN 2.145,00 € 2.531,10 €

PFS28-EN 2.454,00 € 2.895,72 €

Adapter za prebacivanje sa pari� nog prenosa  video 
signala na prenos video signala koaksijalnim kablom

Adapter za prebacivanje sa prenosa video signala 
koaksijalnim kablom na prenos video signala paricom

NOVONOVO

RFM

RF modulator bez poja� ava� a na �eljeni kanal 
kablovske televizije – za ku� e
- BEZ mogu� nosti promene kanala na terenu

NOVONOVO

RFM-P

RF modulator sa poja� ava� em na �eljeni kanal 
kablovske televizije – za zgrade
- BEZ mogu� nosti promene kanala na terenu

Servisni ure� aj za programiranje TCS sistema audio i 
video interfona

Portirska stanica sa 8 tastera
- prijem poziva sa pozivnih stanica i od strane stanara
- pozivanje stanara i “prespajanje” veze izme� u njih i 
�eljene pozivne stanice
- upravaljenje vratima, rampama i sl.

Portirska stanica sa 12 tastera
- prijem poziva sa pozivnih stanica i od strane stanara
- pozivanje stanara i “prespajanje” veze izme� u njih i 
�eljene pozivne stanice
- upravaljenje vratima, rampama i sl.

Portirska stanica sa 16 tastera
- prijem poziva sa pozivnih stanica i od strane stanara
- pozivanje stanara i “prespajanje” veze izme� u njih i 
�eljene pozivne stanice
- upravaljenje vratima, rampama i sl.

Portirska stanica sa 20 tastera
- prijem poziva sa pozivnih stanica i od strane stanara
- pozivanje stanara i “prespajanje” veze izme� u njih i 
�eljene pozivne stanice
- upravaljenje vratima, rampama i sl.

Portirska stanica sa 24 tastera
- prijem poziva sa pozivnih stanica i od strane stanara
- pozivanje stanara i “prespajanje” veze izme� u njih i 
�eljene pozivne stanice
- upravaljenje vratima, rampama i sl.

Portirska stanica sa 28 tastera
- prijem poziva sa pozivnih stanica i od strane stanara
- pozivanje stanara i “prespajanje” veze izme� u njih i 
�eljene pozivne stanice
- upravaljenje vratima, rampama i sl.
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

PFS32-EN 2.760,00 € 3.256,80 €

1.350,00 € 1.593,00 €

Video WEB serveri

VS3100P 199,00 € 234,82 €

FBP1210 1.099,00 € 1.296,82 €

Softver, interfejsi i adapteri

PCWT Software za evidenciju radnog vremena – preveden po upitu po upitu

PCITACC po upitu po upitu

PC-PSI 146,90 € 173,34 €

Brave, hidrauli� ne ruke

15,00 € 17,70 €

43,00 € 50,74 €

28,00 € 33,04 €

Portirska stanica sa 32 tastera
- prijem poziva sa pozivnih stanica i od strane stanara
- pozivanje stanara i “prespajanje” veze izme� u njih i 
�eljene pozivne stanice
- upravaljenje vratima, rampama i sl.

NOVONOVO

S-5240

Portirska stanica sa tastaturom
- prijem poziva sa pozivnih stanica i od strane stanara
- pozivanje stanara i “prespajanje” veze izme� u njih i 
�eljene pozivne stanice
- upravaljenje vratima, rampama i sl.
- do 1000 korisnika

Video WEB server:
- jedan audio ulaz
- jedna kamera
- bez snimanja
- idealan u kombinaciji sa TKI-01

Video WEB server:
- Baziran na Linux-u
- snimanje do 100 slika posetioca
- priklju� enje do 16 kamera (samo jedna se posmatra
  u jednom trenutku)
- daljinsko upravljanje osvetljenjem, grejanjem,
  klimatizacijom, ...

Software za centralizovanu kontrolu pristupa – 
preveden
- ograni� enje pristupa po vratima i vremenskim 
zonama
- neograni� eni broj korisnika
- kontrolise do 999 � ita� a

Servisni interfejs sa softverom za odr�avanje i 
programiranje kompleksnih interfonskih sistema i 
sistema kontrole pristupa

NOVONOVO

96EADLJ

Elektri� ni prihvatnik (MCM, Španija)
- impulsni
- sa podešavanjem levo-desno
- univerzalni za leva i desna vrata

NOVONOVO

HMR-DORMA

Hidrauli� na ruka za vrata (DORMA, Nema� ka)
- podešavaju� a snage 2 do 4
- srebrne boje

NOVONOVO

INT-BR-4

Mehani� ka interfonska brava � etvorka SA cilindrom i 3 
klju� a (MCM Španija)
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Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika

Klju�  za MCM cilindar 1,00 € 1,18 €

EM150 Elektromagnet za vrata mase do 150kg 100,00 € 118,00 €

EM300 Elektromagnet za vrata mase do 300kg 110,00 € 129,80 €

EM300 Elektromagnet za vrata mase do 600kg 120,00 € 141,60 €

LEM150 L profil (nosa� ) za EM150 34,00 € 40,12 €

LEM300 L profil (nosa� ) za EM300 36,00 € 42,48 €

LEM300 L profil (nosa� ) za EM600 39,00 € 46,02 €

12V1000MA 20,00 € 23,60 €

NOVONOVO

KLJU�

Adapter 12V DC/ 1000mA – napajanje za 
elektromagnet
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BR. STANOVA
BEZ PDV-a SA PDV-om

CENA SISTEMA CENA PO STANU CENA SISTEMA CENA PO STANU
1 124,32 € 124,32 € 146,70 € 146,70 €
2 148,32 € 74,16 € 175,02 € 87,51 €
3 190,20 € 63,40 € 224,44 € 74,81 €
4 205,44 € 51,36 € 242,42 € 60,60 €
5 226,20 € 45,24 € 266,92 € 53,38 €
6 247,20 € 41,20 € 291,70 € 48,62 €
7 267,72 € 38,25 € 315,91 € 45,13 €
8 287,76 € 35,97 € 339,56 € 42,44 €
9 315,72 € 35,08 € 372,55 € 41,39 €

10 328,56 € 32,86 € 387,70 € 38,77 €
11 357,24 € 32,48 € 421,54 € 38,32 €
12 370,08 € 30,84 € 436,69 € 36,39 €
13 397,56 € 30,58 € 469,12 € 36,09 €
14 410,40 € 29,31 € 484,27 € 34,59 €
15 438,12 € 29,21 € 516,98 € 34,47 €
16 450,96 € 28,19 € 532,13 € 33,26 €
17 479,16 € 28,19 € 565,41 € 33,26 €
18 492,00 € 27,33 € 580,56 € 32,25 €
19 519,72 € 27,35 € 613,27 € 32,28 €
20 532,56 € 26,63 € 628,42 € 31,42 €
21 574,92 € 27,38 € 678,41 € 32,31 €
22 587,76 € 26,72 € 693,56 € 31,53 €
23 600,60 € 26,11 € 708,71 € 30,81 €
24 613,44 € 25,56 € 723,86 € 30,16 €
25 655,08 € 26,20 € 772,99 € 30,92 €
26 667,92 € 25,69 € 788,15 € 30,31 €
27 680,76 € 25,21 € 803,30 € 29,75 €
28 741,12 € 26,47 € 874,52 € 31,23 €
29 783,96 € 27,03 € 925,07 € 31,90 €
30 796,80 € 26,56 € 940,22 € 31,34 €

Kompletno rešenje sa pozivnom stanicom tipa PES i 
interfonskim telefonom TTS22 u svakom stanu

od 1 – 30 stanova
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BR. STANOVA
CENA BEZ PDV-a CENA SA PDV-om

UKUPNA CENA CENA PO STANU KOMPLET CENA PO STANU
31 809,64 € 26,12 € 955,38 € 30,82 €
32 822,48 € 25,70 € 970,53 € 30,33 €
33 863,88 € 26,18 € 1.019,38 € 30,89 €
34 876,72 € 25,79 € 1.034,53 € 30,43 €
35 889,56 € 25,42 € 1.049,68 € 29,99 €
36 902,40 € 25,07 € 1.064,83 € 29,58 €
37 944,04 € 25,51 € 1.113,97 € 30,11 €
38 956,88 € 25,18 € 1.129,12 € 29,71 €
39 969,72 € 24,86 € 1.144,27 € 29,34 €
40 982,56 € 24,56 € 1.159,42 € 28,99 €
41 1.025,88 € 25,02 € 1.210,54 € 29,53 €
42 1.038,72 € 24,73 € 1.225,69 € 29,18 €
43 1.051,56 € 24,45 € 1.240,84 € 28,86 €
44 1.064,40 € 24,19 € 1.255,99 € 28,55 €
45 1.106,04 € 24,58 € 1.305,13 € 29,00 €
46 1.118,88 € 24,32 € 1.320,28 € 28,70 €
47 1.131,72 € 24,08 € 1.335,43 € 28,41 €
48 1.144,56 € 23,85 € 1.350,58 € 28,14 €
49 1.188,84 € 24,26 € 1.402,83 € 28,63 €
50 1.201,68 € 24,03 € 1.417,98 € 28,36 €
51 1.214,52 € 23,81 € 1.433,13 € 28,10 €
52 1.227,36 € 23,60 € 1.448,28 € 27,85 €
53 1.282,68 € 24,20 € 1.513,56 € 28,56 €
54 1.295,52 € 23,99 € 1.528,71 € 28,31 €
55 1.308,36 € 23,79 € 1.543,86 € 28,07 €
56 1.321,20 € 23,59 € 1.559,02 € 27,84 €
57 1.334,04 € 23,40 € 1.574,17 € 27,62 €
58 1.346,88 € 23,22 € 1.589,32 € 27,40 €
59 1.402,44 € 23,77 € 1.654,88 € 28,05 €
60 1.415,28 € 23,59 € 1.670,03 € 27,83 €

Kompletno rešenje sa pozivnom stanicom tipa PES i 
interfonskim telefonom TTS22 u svakom stanu

od 31 – 60 stanova
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BR. STANOVA
CENA BEZ PDV-a CENA SA PDV-om

UKUPNA CENA CENA PO STANU KOMPLET CENA PO STANU
61 1.428,12 € 23,41 € 1.685,18 € 27,63 €
62 1.440,96 € 23,24 € 1.700,33 € 27,42 €
63 1.453,80 € 23,08 € 1.715,48 € 27,23 €
64 1.466,64 € 22,92 € 1.730,64 € 27,04 €
65 1.525,08 € 23,46 € 1.799,59 € 27,69 €
66 1.537,92 € 23,30 € 1.814,75 € 27,50 €
67 1.550,76 € 23,15 € 1.829,90 € 27,31 €
68 1.563,60 € 22,99 € 1.845,05 € 27,13 €
69 1.576,44 € 22,85 € 1.860,20 € 26,96 €
70 1.589,28 € 22,70 € 1.875,35 € 26,79 €
71 1.644,84 € 23,17 € 1.940,91 € 27,34 €
72 1.657,68 € 23,02 € 1.956,06 € 27,17 €
73 1.670,52 € 22,88 € 1.971,21 € 27,00 €
74 1.683,36 € 22,75 € 1.986,36 € 26,84 €
75 1.696,20 € 22,62 € 2.001,52 € 26,69 €
76 1.709,04 € 22,49 € 2.016,67 € 26,54 €
77 1.752,84 € 22,76 € 2.068,35 € 26,86 €
78 1.765,68 € 22,64 € 2.083,50 € 26,71 €
79 1.778,52 € 22,51 € 2.098,65 € 26,57 €
80 1.791,36 € 22,39 € 2.113,80 € 26,42 €
81 1.860,84 € 22,97 € 2.195,79 € 27,11 €
82 1.873,68 € 22,85 € 2.210,94 € 26,96 €
83 1.886,52 € 22,73 € 2.226,09 € 26,82 €
84 1.899,36 € 22,61 € 2.241,24 € 26,68 €
85 1.912,20 € 22,50 € 2.256,40 € 26,55 €
86 1.925,04 € 22,38 € 2.271,55 € 26,41 €
87 1.937,88 € 22,27 € 2.286,70 € 26,28 €
88 1.950,72 € 22,17 € 2.301,85 € 26,16 €
89 2.024,28 € 22,74 € 2.388,65 € 26,84 €
90 2.037,12 € 22,63 € 2.403,80 € 26,71 €

Kompletno rešenje sa pozivnom stanicom tipa PES i 
interfonskim telefonom TTS22 u svakom stanu

od 61 – 90 stanova
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BR. STANOVA
BEZ PDV-a SA PDV-om

CENA SISTEMA CENA PO STANU CENA SISTEMA CENA PO STANU
1 512,56 € 512,56 € 604,82 € 604,82 €
2 732,24 € 366,12 € 864,04 € 432,02 €
3 952,24 € 317,41 € 1.123,64 € 374,55 €
4 1.213,39 € 303,35 € 1.431,81 € 357,95 €
5 1.546,02 € 309,20 € 1.824,30 € 364,86 €
6 1.758,32 € 293,05 € 2.074,82 € 345,80 €
7 2.012,59 € 287,51 € 2.374,86 € 339,27 €
8 2.224,90 € 278,11 € 2.625,38 € 328,17 €
9 2.478,15 € 275,35 € 2.924,22 € 324,91 €
10 2.690,46 € 269,05 € 3.174,74 € 317,47 €
11 2.947,74 € 267,98 € 3.478,33 € 316,21 €
12 3.160,04 € 263,34 € 3.728,85 € 310,74 €
13 3.417,40 € 262,88 € 4.032,53 € 310,19 €
14 3.629,70 € 259,26 € 4.283,05 € 305,93 €
15 3.883,63 € 258,91 € 4.582,69 € 305,51 €
16 4.095,93 € 256,00 € 4.833,20 € 302,08 €
17 4.302,24 € 253,07 € 5.076,64 € 298,63 €
18 4.514,54 € 250,81 € 5.327,16 € 295,95 €
19 4.726,85 € 248,78 € 5.577,68 € 293,56 €
20 4.939,15 € 246,96 € 5.828,20 € 291,41 €
21 5.205,62 € 247,89 € 6.142,64 € 292,51 €
22 5.417,93 € 246,27 € 6.393,15 € 290,60 €
23 5.630,23 € 244,79 € 6.643,67 € 288,86 €
24 5.842,53 € 243,44 € 6.894,19 € 287,26 €
25 6.109,78 € 244,39 € 7.209,54 € 288,38 €
26 6.322,09 € 243,16 € 7.460,06 € 286,93 €
27 6.534,39 € 242,01 € 7.710,58 € 285,58 €
28 6.746,69 € 240,95 € 7.961,10 € 284,32 €
29 7.012,71 € 241,82 € 8.275,00 € 285,34 €
30 7.225,01 € 240,83 € 8.525,51 € 284,18 €
31 7.437,32 € 239,91 € 8.776,03 € 283,10 €
32 7.649,62 € 239,05 € 9.026,55 € 282,08 €
33 7.919,70 € 239,99 € 9.345,24 € 283,19 €
34 8.132,00 € 239,18 € 9.595,76 € 282,23 €
35 8.344,30 € 238,41 € 9.846,28 € 281,32 €
36 8.556,61 € 237,68 € 10.096,79 € 280,47 €
37 8.827,78 € 238,59 € 10.416,79 € 281,53 €
38 9.040,09 € 237,90 € 10.667,30 € 280,72 €
39 9.252,39 € 237,24 € 10.917,82 € 279,94 €
40 9.464,69 € 236,62 € 11.168,34 € 279,21 €

CRNO-BELI video interfoni firme TCS sa jednim video  
monitorom tipa VME30 u svakom stanu

- ORIJENTACIONE CENE -
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BR. STANOVA
BEZ PDV-a SA PDV-om

CENA SISTEMA CENA PO STANU CENA SISTEMA CENA PO STANU
1 766,15 € 766,15 € 904,05 € 904,05 €
2 1.091,16 € 545,58 € 1.287,57 € 643,79 €
3 1.416,17 € 472,06 € 1.671,08 € 557,03 €
4 1.783,57 € 445,89 € 2.104,61 € 526,15 €
5 2.218,93 € 443,79 € 2.618,34 € 523,67 €
6 2.535,60 € 422,60 € 2.992,01 € 498,67 €
7 2.892,28 € 413,18 € 3.412,88 € 487,55 €
8 3.208,95 € 401,12 € 3.786,56 € 473,32 €
9 3.565,62 € 396,18 € 4.207,44 € 467,49 €
10 3.882,30 € 388,23 € 4.581,11 € 458,11 €
11 4.243,93 € 385,81 € 5.007,83 € 455,26 €
12 4.560,60 € 380,05 € 5.381,51 € 448,46 €
13 4.922,32 € 378,64 € 5.808,33 € 446,79 €
14 5.238,99 € 374,21 € 6.182,01 € 441,57 €
15 5.600,66 € 373,38 € 6.608,78 € 440,59 €
16 5.917,33 € 369,83 € 6.982,45 € 436,40 €
17 6.229,22 € 366,42 € 7.350,48 € 432,38 €
18 6.545,89 € 363,66 € 7.724,15 € 429,12 €
19 6.862,57 € 361,19 € 8.097,83 € 426,20 €
20 7.179,24 € 358,96 € 8.471,50 € 423,58 €
21 7.548,45 € 359,45 € 8.907,18 € 424,15 €
22 7.865,13 € 357,51 € 9.280,85 € 421,86 €
23 8.181,80 € 355,73 € 9.654,52 € 419,76 €
24 8.498,47 € 354,10 € 10.028,20 € 417,84 €
25 8.868,12 € 354,72 € 10.464,39 € 418,58 €
26 9.184,80 € 353,26 € 10.838,06 € 416,85 €
27 9.501,47 € 351,91 € 11.211,73 € 415,25 €
28 9.818,14 € 350,65 € 11.585,41 € 413,76 €
29 10.187,56 € 351,30 € 12.021,32 € 414,53 €
30 10.504,23 € 350,14 € 12.394,99 € 413,17 €
31 10.820,91 € 349,06 € 12.768,67 € 411,89 €
32 11.137,58 € 348,05 € 13.142,34 € 410,70 €
33 11.512,03 € 348,85 € 13.584,19 € 411,64 €
34 11.828,70 € 347,90 € 13.957,87 € 410,53 €
35 12.145,37 € 347,01 € 14.331,54 € 409,47 €
36 12.462,05 € 346,17 € 14.705,21 € 408,48 €
37 12.840,95 € 347,05 € 15.152,33 € 409,52 €
38 13.157,63 € 346,25 € 15.526,00 € 408,58 €
39 13.474,30 € 345,49 € 15.899,67 € 407,68 €
40 13.790,97 € 344,77 € 16.273,35 € 406,83 €

KOLOR video interfoni firme TCS sa jednim video mon itorom 
tipa VME30C u svakom stanu
- ORIJENTACIONE CENE -


